ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №18
От 09 июня  2023  года

О  передаче  администрации  Шекснинского муниципального
района  полномочия по  обеспечению условий  для развития
на  территории поселения  физической   культуры   и массового
спорта в части строительства Физкультурно - оздоровительного
комплекса открытого типа в с.Чуровское

Руководствуясь   частью 4 статьи 15 Федерального  закона  от  06.10.2003  года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  ст.21 Устава  сельского  поселения    Чуровское
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Передать  сроком  до  31.12.2023 года  администрации  Шекснинского  муниципального  района    осуществление  полномочия  по  обеспечению условий  для развития на  территории поселения  физической   культуры   и массового  спорта в части строительства Физкультурно - оздоровительного комплекса открытого типа в с.Чуровское.
2. Администрации  сельского  поселения  Чуровское  заключить  Соглашение

 с администрацией  Шекснинского  муниципального  района  на  осуществление  указанного  в  п. 1  настоящего  решения  полномочия  за  счет  средств,  передаваемых  из  бюджета  Вологодской области   в  бюджет  Шекснинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Чуровские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  сельского  поселения  Чуровское                                     Н.А.Нолев